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MEM.LIQ.CREDITO.RA.23-2019-00905

Victoria Lozano <vlozano@victorialozano.com>
Jue 17/02/2022 14:23

Para:  Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj10ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes

Adjunto liquidación de crédito a la fecha; la cual consta de 04 folios.

Cordialmente 


-- 


VL & CONSULTORES S.A.S.    

Victoria Eugenia Lozano Paz
Tel 8892313
Cel 3152683087
Dir: Carrera 5 No. 10-63 Ofic. 803
Edificio Colseguros - Cali

Tanto este mensaje como los archivos anexos pueden contener información confidencial, por lo tanto, está dirigido
únicamente a quienes aparecen como destinatarios del mismo. Si usted no es el destinatario o no está autorizado para
acceder a esta información abstenerse de divulgar, reenviar, copiar, almacenar, imprimir o utilizar de cualquier forma o por
cualquier medio la información aquí contenida.     


9709-22021808



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 418 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail victorialozano@emcali.net.co 

 

 

 

Señor 
 
JUEZ DECIMO (10) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI - VALLE 
 
E.  S.  D. 
 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A CONTRA LA 
SEÑORA MARIA ESTELA MARTINEZ JIMENEZ. 
 
RADICACION: 23-2019-00905 
 
 
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ, Abogada, de condiciones civiles y legales conocidas 
por el despacho, me permito por medio del presente escrito aportar la liquidación de 
crédito actualizada a la fecha de conformidad a lo consagrado en el Art. 466 del C.G.P, 
teniendo en cuenta que la Liquidación presentada mediante memorial el día 25 de 
febrero de 2020 no fue tramitada. 
 
 
  
Del Señor Juez,    

 
 
Atentamente,  

 
VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 
C.C. 31.939.072 de Cali 
T.P. 106218 del C.S.J. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 418 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail victorialozano@emcali.net.co 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 4831617083501146

DEMANDADO : MARIA ESTELA MARTINEZ JIMENEZ

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

10/09/2019 $20.182.296

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$20.182.296 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $302.807 sep-19

$20.182.296 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $428.182 oct-19

$20.182.296 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $426.779 nov-19

$20.182.296 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $424.373 dic-19

$20.182.296 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $421.561 ene-20

$20.182.296 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $427.380 feb-20

$20.182.296 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $425.175 mar-20

$20.182.296 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $419.953 abr-20

$20.182.296 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $409.869 may-20

$20.182.296 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $408.453 jun-20

$20.182.296 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $408.453 jul-20

$20.182.296 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $411.890 ago-20

$20.182.296 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $413.102 sep-20

$20.182.296 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $407.846 oct-20

$20.182.296 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $402.778 nov-20

$20.182.296 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $395.048 dic-20

$20.182.296 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $392.192 ene-21

$20.182.296 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $396.678 feb-21

$20.182.296 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $394.028 mar-21

$20.182.296 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $391.988 abr-21

$20.182.296 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $390.150 may-21

$20.182.296 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $389.945 jun-21

$20.182.296 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $389.332 jul-21

$20.182.296 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $390.558 ago-21

$20.182.296 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $389.536 sep-21

$20.182.296 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $387.286 oct-21

$20.182.296 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $391.171 nov-21

$20.182.296 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $395.048 dic-21

$20.182.296 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $399.120 ene-22

$20.182.296 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $233.519 feb-22

$11.864.200

$20.182.296

$2.592.618

$11.864.200

$34.639.114

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 418 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail victorialozano@emcali.net.co 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 5865024004

DEMANDADO : MARIA ESTELA MARTINEZ JIMENEZ

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

10/09/2019 $28.445.521

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$28.445.521 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $426.786 sep-19

$28.445.521 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $603.492 oct-19

$28.445.521 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $601.515 nov-19

$28.445.521 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $598.123 dic-19

$28.445.521 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $594.161 ene-20

$28.445.521 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $602.362 feb-20

$28.445.521 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $599.254 mar-20

$28.445.521 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $591.894 abr-20

$28.445.521 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $577.681 may-20

$28.445.521 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $575.685 jun-20

$28.445.521 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $575.685 jul-20

$28.445.521 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $580.530 ago-20

$28.445.521 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $582.238 sep-20

$28.445.521 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $574.829 oct-20

$28.445.521 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $567.687 nov-20

$28.445.521 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $556.792 dic-20

$28.445.521 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $552.767 ene-21

$28.445.521 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $559.089 feb-21

$28.445.521 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $555.355 mar-21

$28.445.521 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $552.479 abr-21

$28.445.521 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $549.888 may-21

$28.445.521 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $549.600 jun-21

$28.445.521 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $548.736 jul-21

$28.445.521 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $550.464 ago-21

$28.445.521 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $549.024 sep-21

$28.445.521 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $545.853 oct-21

$28.445.521 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $551.328 nov-21

$28.445.521 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $556.792 dic-21

$28.445.521 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $562.532 ene-22

$28.445.521 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $329.128 feb-22

$16.721.751

$28.445.521

$4.686.619

$16.721.751

$49.853.891

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)



VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ 

Abogada 

Carrera 5 Nro. 10 – 63 Oficina 418 

Teléfono 880 56 24 – Celular 315 268 30 87  

e-mail victorialozano@emcali.net.co 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

LIQUIDACION DE LA OBLIGACION No. 5341730054102008

DEMANDADO : MARIA ESTELA MARTINEZ JIMENEZ

 EXIGIBILIDAD CAPITAL TASA PACTADA TASA DE PLAZO FECHA DE PLAZO   TASA  DE  HONORARIOS

10/09/2019 $27.987.339

SALDO DESPUES 

SALDO FECHA VALOR VALOR SALDO DE INTERESES O TASA EFEC TASA M AX TASA VALOR M ORA FECHA

CAPITAL ABONO ABONO HONORARIOS ABONO ABONO A CAPITAL ANUAL M ORATORIA NOM IN M ENSUAL VIGENCIA

$27.987.339 $0 $0 19,32% 28,98% 2,14% $419.911 sep-19

$27.987.339 $0 $0 19,10% 28,65% 2,12% $593.771 oct-19

$27.987.339 $0 $0 19,03% 28,55% 2,11% $591.826 nov-19

$27.987.339 $0 $0 18,91% 28,37% 2,10% $588.489 dic-19

$27.987.339 $0 $0 18,77% 28,16% 2,09% $584.591 ene-20

$27.987.339 $0 $0 19,06% 28,59% 2,12% $592.660 feb-20

$27.987.339 $0 $0 18,95% 28,43% 2,11% $589.602 mar-20

$27.987.339 $0 $0 18,69% 28,04% 2,08% $582.360 abr-20

$27.987.339 $0 $0 18,19% 27,29% 2,03% $568.376 may-20

$27.987.339 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $566.413 jun-20

$27.987.339 $0 $0 18,12% 27,18% 2,02% $566.413 jul-20

$27.987.339 $0 $0 18,29% 27,44% 2,04% $571.179 ago-20

$27.987.339 $0 $0 18,35% 27,53% 2,05% $572.859 sep-20

$27.987.339 $0 $0 18,09% 27,14% 2,02% $565.571 oct-20

$27.987.339 $0 $0 17,84% 26,76% 2,00% $558.543 nov-20

$27.987.339 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $547.824 dic-20

$27.987.339 $0 $0 17,32% 25,98% 1,94% $543.863 ene-21

$27.987.339 $0 $0 17,54% 26,31% 1,97% $550.084 feb-21

$27.987.339 $0 $0 17,41% 26,12% 1,95% $546.410 mar-21

$27.987.339 $0 $0 17,31% 25,97% 1,94% $543.580 abr-21

$27.987.339 $0 $0 17,22% 25,83% 1,93% $541.031 may-21

$27.987.339 $0 $0 17,21% 25,82% 1,93% $540.748 jun-21

$27.987.339 $0 $0 17,18% 25,77% 1,93% $539.897 jul-21

$27.987.339 $0 $0 17,24% 25,86% 1,94% $541.598 ago-21

$27.987.339 $0 $0 17,19% 25,79% 1,93% $540.181 sep-21

$27.987.339 $0 $0 17,08% 25,62% 1,92% $537.060 oct-21

$27.987.339 $0 $0 17,27% 25,91% 1,94% $542.448 nov-21

$27.987.339 $0 $0 17,46% 26,19% 1,96% $547.824 dic-21

$27.987.339 $0 $0 17,66% 26,49% 1,98% $553.471 ene-22

$27.987.339 $0 $0 18,30% 27,45% 2,04% $323.827 feb-22

$16.452.408

$27.987.339

$3.953.804

$16.452.408

$48.393.551

SALDO CAPITAL

INTERES DE PLAZO 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL DEUDA (CAPITAL+ INTERESES+SANCION)


